
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 27/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 636 

гр. Левски, 30.03.2023г.           
 
 

 
относно: Предоставяне на безлихвен заем на Спортен карате клуб „Киокушин“ 
гр.Левски за спортно-състезателна дейност през 2023г.  
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.10 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
 
 1. Дава съгласие за отпускане на безлихвен заем на Спортен карате клуб 
„Киокушин“ гр.Левски в размер на 2 000 /Две хиляди/ лева за спортно-
състезателна дейност през 2023г.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.            
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


